



Öv Per Åkerblom

## Götaingenjörer och närstående till regementet!

Vi står inför stundande jul- och nyårshelger men befinner oss samtidigt i en av de allvarligaste säkerhetspolitiska kriserna i modern tid. Det är en kontrast som manar till eftertanke.

Vid årsskiftet har det gått tre månader sedan jag tillträdde som chef för Ing 2 och jag konstaterar att det är ett välskött förband som jag har förmånen att leda och jobba vid, tillsammans med ett stort antal kunniga och engagerade medarbetare. Jag konstaterar att vi har stor bredd i vår verksamhet med övningar, högvakt, grundutbildning av värnpliktiga, utbildning av olika officerskategorier parallellt med andra militära kurser, stödverksamhet i alla dess former, vakt- och beredskap, internationella insatser, utvecklings- och försöksverksamhet – väl genomfört. Jag vill rikta ett särskilt tack för det mottagande jag fått och den rikliga men relevanta mängd information som jag fått, utan vilken jag skulle stå mig slätt i olika sammanhang som förbands- och garnisonschef.

Det saknas emellertid inte utmaningar inför framtiden och jag har under dessa inledande månader kunnat bilda mig en rimlig uppfattning om olika avgörande kärnfrågor. Personalförsörjningsfrågan är en sådan fråga, och jag vill i detta jultrev bekräfta att den varit ett återkommande tema i olika presentationer och sammanhang under min första tid på regementet. Jag tar personalfrågorna på stort allvar och med hög prioritet. Detta då de inrymmer såväl arbetsmiljöaspekter som långsiktiga funktionsaspekter, så att vi med stabilitet kan bemanna olika delar i organisationen och därmed kunna utveckla fältarbetsförmåga över tid.

Det kommer att krävas svåra beslut i komplexa prioriterings- och vägvalsfrågor för att vi ska kunna möta den tillväxt som regementet står inför och som förväntas av oss. Det finns dessvärre sällan enkla eller snabba lösningar på sådana utmaningar och problem. Samtidigt vet jag att många går till jobbet varje dag och som då gör fantastiska arbetsinsatser och ansträngningar för att göra oss ännu vassare och därmed farligare för fienden. Känn stolthet över era insatser och ert bidrag till detta, uppmuntra varandra och glöm aldrig att tala om för en kollega eller medarbetare när denne gjort något bra. En sådan klapp på axeln kan ju faktiskt vara den viktigaste klappen – eller julklappen – någon kan få.

Med det sagt: jag vill i detta sammanhang uttrycka min uppskattning och erkänsla för det ni utträttat under året och påminna er alla om att det ni gör varje dag gör skillnad även om man kanske inte alla gånger ser resultatet direkt. Tack till er alla, oavsett yrkeskategori eller anställningsform!

Jag vill också rikta ett tack för det gångna året till de av er som jobbar i andra delar av samhället, privat eller i offentlig verksamhet, ideellt i kamratföreningar och andra föreningar. Försvarsmakten, garnisonen och Ing 2 har god hjälp av er i olika sammanhang och det gemensamma nätverk som vi alla är en del av. Det är särskilt angeläget ur ett totalförsvarsperspektiv. Under kommande år väntar inte bara försvarsmaktsövningen Aurora 23 med allt vad den innebär, kanske också en Nato-anlutning. Med mera! Jobb kommer inte att saknas, och det



förutsätter ett fortsatt nära samarbete med Swedec, men också stöd till I 19 i deras fortsatta uppbyggnad av fältarbetsförmåga. Och detta är bara ett axplock.

Först ska det passera en jul och ett nyår. Ta då hand om er och era närstående. Och skänk en särskild tanke till de som kämpar även för vår skull i Ukraina, till alla de som tjänstgör nationellt eller internationellt när vi andra är lediga, och på de som inte har någon att fira de stundande helgerna med. Jag önskar er alla fridfulla jul- och nyårshelger – oavsett om ni jobbar eller inte – och jag vill hälsa all personal vid regementet välkomna tillbaka 2023.

Per Åkerblom  
Regementschef